

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Pregão Eletrônico - 12/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Aquisição de peças e serviços de mão de obra para conserto do rolo compactador XCMG. - Valor Referência: 37.751,3327

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Rolamento do tambor			NJ233MC3	ISB BEARINGS	4,0000	2.259,0000	9.036,0000	
0002	Retentor do tambor.			7135BRG	ARCA	2,0000	180,0000	360,0000	
0003	Óleo			OLEO CL-4 90	DEITON	2,0000	545,0000	1.090,0000	
0004	Calço do tambor			180X180X75	KAUCHO FLEX	4,0000	350,0000	1.400,0000	
0005	Mão de obra de montagem, revisão, troca de rolemientos, retentores e calços.			SERVIÇO	FRED MAQUINAS	1,0000	3.800,0000	3.800,0000	
Vencedor		ECLAIR FREU	00.405.060/0001-94					15.686,0000	Adjudicado em: 18/04/2024 - 09:49:15 - Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Lote: 0002 - Aquisição de peças e serviços de mão de obra para conserto do motor da Camionete S10, IZP 1126 - Valor Referência: 50.659,2633

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Bomba de água			SEM	SEM	1,0000	907,0000	907,0000	
0002	Cola adesivo para juntas			SEM	SEM	2,0000	87,0000	174,0000	
0003	Aditivo radiador			SEM	SEM	2,0000	42,9000	85,8000	
0004	Biela			SEM	SEM	2,0000	386,9000	773,8000	
0005	Bomba de óleo			SEM	SEM	1,0000	3.889,0000	3.889,0000	
0006	Bronzina de biela			SEM	SEM	1,0000	314,0000	314,0000	
0007	Bronzina de mancal			SEM	SEM	1,0000	494,0000	494,0000	
0008	Bucha de biela			SEM	SEM	4,0000	44,9000	179,6000	
0009	Correia gir. alt.			SEM	SEM	1,0000	284,9000	284,9000	
0010	Elemento filtro ar			SEM	SEM	1,0000	74,9000	74,9000	
0011	Filtro do diesel			SEM	SEM	2,0000	79,9000	159,8000	
0012	Filtro do óleo			SEM	SEM	1,0000	59,9000	59,9000	
0013	Flexível			SEM	SEM	1,0000	149,9000	149,9000	
0014	Guia de válvula			SEM	SEM	16,0000	17,9000	286,4000	
0015	Jogo de anéis			SEM	SEM	1,0000	684,9000	684,9000	
0016	Jogo de juntas			SEM	SEM	1,0000	1.479,9000	1.479,9000	
0017	Jogo de parafusos cabeçote			SEM	SEM	1,0000	313,0000	313,0000	
0018	Jogo de pistão			SEM	SEM	1,0000	1.979,0000	1.979,0000	
0019	Junta bomba de água			SEM	SEM	1,0000	80,0000	80,0000	
0020	Junta bomba do óleo			SEM	SEM	1,0000	89,9000	89,9000	
0021	Junta carter			SEM	SEM	1,0000	124,9000	124,9000	
0022	Junta coletor escape			SEM	SEM	1,0000	123,0000	123,0000	
0023	Junta coletor admissão			SEM	SEM	1,0000	104,8300	104,8300	



0024	Junta do cabeçote de metal	SEM	SEM	1,0000	545,0000	545,0000	
0025	Junta tampa de valvula	SEM	SEM	1,0000	179,9000	179,9000	
0026	Kit distribuição	SEM	SEM	1,0000	982,8000	982,8000	
0027	Material de limpeza	SEM	SEM	1,0000	99,9000	99,9000	
0028	Óleo lubrificante 5w30	SEM	SEM	8,0000	57,9000	463,2000	
0029	Parafuso injetor	SEM	SEM	4,0000	89,9000	359,6000	
0030	Polia do virabrequim	SEM	SEM	1,0000	241,2800	241,2800	
0031	Retentor de válvulas	SEM	SEM	16,0000	2,6800	42,8800	
0032	Retentor traseiro virabrequim	SEM	SEM	1,0000	320,0000	320,0000	
0033	Turbina	SEM	SEM	1,0000	6.980,0000	6.980,0000	
0034	Valvula admissão	SEM	SEM	4,0000	47,9000	191,6000	
0035	Valvula de escape	SEM	SEM	4,0000	60,9000	243,6000	
0036	virabrequim	SEM	SEM	1,0000	6.217,6400	6.217,6400	
0037	Mão de obra para desmontar e montar motor	SEM	SEM	1,0000	4.499,0000	4.499,0000	
0038	Recarga de gás	SEM	SEM	1,0000	399,9900	399,9900	
0039	Serviço de Retífica	SEM	SEM	1,0000	4.100,0000	4.100,0000	
Vencedor		MECANICA UTILITARIA LTDA	06.173.832/0001-96			38.678,8200	Adjudicado em: 18/04/2024 - 09:53:06 - Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Autoridade Competente

